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PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE
•j

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO N° 0405.01/2021
Processo Administrativo N° 0305.01/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 06/05/2021 08:43:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 15:16:03
LOTE 01 MATERIAL GRÁFICO, CONFORME ANEXO I - SAÚDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
m: 1 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA VISITA DOICILIAR DO ACS, em papel75g, com 21,3x29,9,1x1, frente/verso, gráfica
em paisagem, em preta.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,70 Valor Total: 470,00

Item: 2 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA DE BPA - 1, em papel 75g,com 21,3x29,9mm,bloco com 100 unidades,1x0, apenas frente, com parte gráfica em
cor preto
Quantidade: 20 Valor Unit.: 4,40 Valor Total: 88,00

Item: 3 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA DE CONTROLE DE SAÍDA DE MADICAMENTOS DAS FARMÁCIAS DO PSF, em papel 75g, com 21,3x29,9mm,
bloco com 100 unidades, 1x1 frete/verso, com parte gráfica em paisagem e cor preto
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,70 Valor Total: 235,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA

Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO COM NÚMERO DE PRONTUÁRIO (706), em papel 75g com 21,3x29,8mm, frente a parte preto

Valor Unit.: 0,00

Modelo: PROPRIA

Quantidade: 10.000 Valor Total: 0,00

Item: 5 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA DE SSA2, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades, 1x1, frente e verso, em paisagem com parte
gráfica em preto
Quantidade: 5 Valor Unit.: 475,20 Valor Total: 2.376,00

Item: 6 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

escrição: FICHA DE REFERÊNCIA, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades, 1x0, apenas frente com a parte
gráfica em cor proto
Quantidade: 400 Valor Unit.: 4,40 Valor Total: 1.760,00
Item: 7 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAME CITOPATÓLOGICO - COLO DO ÚTERO, em papel 75g, com 21,3x2,mm, bloco
com 100 unidades, 1x1, frente e verso, com parte gráfica em cor preto.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 4,70 Valor Total: 94,00
Item: 8 Unidade: BLCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades, 1x0,
apenas frente, com a parte gráfica em cor preta.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 4,40 Valor Total: 88,00

Item: 9 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA DE SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL - GAL, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco
com 100 unidades, 1x0, apenas frente com a parte gráfica em cor preto

Valor Unit.: 4,40Quantidade: 10 Valor Total: 44,00

Item: 10 Unidade: BLOO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA DE SIMPLIFICADA PARA ENCAMINHAMENTO DE AMOSTRAS BIOLÓGICAS PARA ANALISE DE DENGUE,em
papel 75g o 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades, 1x0, apenas frente com a parte gráfica em paisagem em cor preto

Valor Unit.: 4,40Quantidade: 10 Valor Total: 44,00

Item: 11 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA GERAL DE ATEDIMENTO (FICHA DE EMERGENCIA) - , em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco cornlOO
unidades, 1x1, frente/verso, com parte gráfica em cor preto
Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,70 Valor Total: 2.350,00
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Item: 12 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ATESTADO MÉDICO, em papel 55g, comi5,0x21,3mm, bloco com 100 unidades 1x0, apenas frente, com a parte gráfica
em cor preto
Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 315,00

Marca: PROPRIA

Descrição: BOLETIM DE PACIENTE EM OBSERVAÇÃO, em papel 75g, com 21,3x30,0mm, bloco com 100 unidades, 1x1
frente/verso, sendo a parte gráfica do verso em paisagem, com a parte gráfica em cor preto.

Valor Unit.: 4,70

Item: 13 Unidade: BLOCO Modelo: PROPRIA

Quantidade: 50 Valor Total: 235,00

Modelo: PROPRIAUnidade: BLOCO Marca: PROPRIAItem: 14

Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL, em papel 75g , com 21,4x30,7mm, bloco com 100 unidades, 1x0, apenas
frente, com a parte gráfica em paisagem com a cor preta.

Valor Unit.: 13,70 Valor Total: 1.370,00Quantidade: 100

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAItem: 15

Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO MÉDICA, em papel 75g , com 21,4x30,7mm, bloco com 100 unidades, 1x0, apenas
frente, com a parte gráfica em paisagem com a cor preta.

Valor Unit.: 13,70

Unidade: BLOCO

Valor Total: 1.370,00"ÿuantidade: 100

Marca: PROPRIA

Descrição: CARTÃO DE VACIMA em papel 40k, com 20,0x9 mm, 1x1, frente e verso, gráfica em paisagem.

Valor Unit.: 0,30

Modelo: PROPRIAUnidade: UND,*em: 16

Valor Total: 210,00Quantidade: 700

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIAItem: 17

Descrição: CARTÃO DE CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL/DIABETES, em papel 40k, com 19,0x15,2mm.

Unidade: UND

Valor Total: 2.250,00Valor Unit.: 0,30Quantidade: 7.500

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIAUnidade: BLOCOItem: 18

Descrição: CONSOLIDADO MENSAL DO ACOMPANHAMENTO DO FORNRCIMENTO DE SUPLEMENTOS (FERRO), em papel75g,
com21,3x29,mm, bloco com 100 unidades, 1x0, apenas frente, em paisagem com a parte gráfica em cor preta
Quantidade: 20 Valor Total: 88,00Valor Unit.: 4,40

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIAItem: 19 Unidade: BLOCO

Descrição: CONTROLE DE PSICOTRÓPICO, em papel 55g, com 15,8x10,6mm, bloco com 100 unidades, 1x0, apenas frente, com o
papel em cor rosa, com a parte gráfica em cor preta
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,70 Valor Total: 135,00

Marca: PROPRIAItem: 20 Unidade: BLOCO

Descrição: FORMULÁRIO DE MERCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR CRIANÇAS MENORES DE 5 ANOS DE IDADE, em
papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades, 1x0, apenas frente com parte gráfica em preto

Valor Unit.: 4,40

Modelo: PROPRIA

Valor Total: 308,00Quantidade: 70

Modelo: PROPRIAUnidade: BLOCO Marca: PROPRIAJtem: 21

escrição: LAUDO DE INSPEÇÃO, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades, 1x0, apenas frente, com a parte
gráfica em preto
Quantidade: 40 Valor Total: 176,00Valor Unit.: 4,40

Modelo: PROPRIAUnidade: BLOCO Marca: PROPRIAItem: 22

Descrição: LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades, 1x0, apenas
frente, com a parte gráfica em cor preta
Quantidade: 50 Valor Total: 220,00Valor Unit.: 4,40

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAUnidade: BLOCOItem: 23

Descrição: PLANILHA DE DIARRÉIA , em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades, 1x0, apenas frente, em paisagem
com a parte gráfica na cor preta
Quantidade: 10 Valor Total: 44,00Valor Unit.: 4,40

éModelo: PROPRIAMarca: PROPRIAUnidade: BLOCOItem: 24

Descrição: PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 10 unidades , 1x0,
apenas frente, com aoarte gráfica em paisagem em cor preta

Valor Unit.: 4,40 Valor Total: 44,00Quantidade: 10

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAUnidade: UNIDADEItem: 25

Descrição: ENVELOPE BRANCO FORMATO 310MM X 410MM PARA PRONTUÁRIO DA FAMlLIA, em papel 75g, com
21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades, 1x0, apenas frente, em paisagem com parte gráfica em preto
Quantidade: 2.000 Valor Total: 800,00Valor Unit.: 0,40

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAUnidade: BLOCO

Descrição: RECEITUÁRIO DE COTROLE AZUL, em papel 75g, com 23,3x10,2mm, bloco com 100 unidades, com área destacável

com numeração na capa, 1x0, apenas frente, com a parte gráfica em preto com a folha de cor azul.

Quantidade: 750 Valor Unit.: 2,70 _

Item: 26

Valor Total: 2.025,00
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Unidade: BLOCOItem: 27 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, em papel 55g, com 14,2x20,6mm, em duas vias, com as cores do papel em
branco e amarelo, em bloco com 100 folhas 1x0, apenas frete com a parte gráfica em cor preta

Valor Unit.: 2,40Quantidade: 500 Valor Total: 1.200,00

Marca: PROPRIA

Descrição: RECEITUÁRIA MÉDICO, em papel 55g, com 14,1x21,1mm, bloco com 100 unidades, 1x0, apenas frente parte gráfica na
cor azul
Quantidade: 1.200

Item: 28 Unidade: BLOCO Modelo: PROPRIA

Valor Unit.: 1,90 Valor Total: 2.280,00

Item: 29 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: RELATÓRIOS DE MEDICAMENTOS VENCIDOS/INCINERADOS, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100
unidades, 1x0, apenas frente, com a parte gráfica em preto
Quantidade: 40 Valor Unit.: 4,40 Valor Total: 176,00

Item: 30

Descrição: PANILHA DE NOTIFICAÇÃO MENSAL DE INTERNAÇÃO, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades
1x0, apenas frente, com a parte gráfica em cor preta

Valor Unit.: 4,40

Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

50 Valor Total: 220,00

Marca: PROPRIA

Descrição: SUMÁRIO DE SITUAÇÃO DE ELIMINAÇÃO DA HANSENIASE, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100
unidades, 1x1, frente/verso, com o verso em paisagem com parte gráfica em cor preta
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,70

Unidade: BLOCO Modelo: PROPRIA..em: 31

Valor Total: 235,00

Modelo: PROPRIAUnidade: UND Marca: PROPRIAItem: 32

Descrição: ETIQUETA DE ESPÉCIMES AO LABORATÓEIO, em papel 75g, com 07,5x06cm, apenas frente, com a parte gráfica em
preto
Quantidade: 2.000 Valor Total: 0,00Valor Unit.: 0,00

Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIAItem: 33

Descrição: FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES, em papel 55g, com 14,1x21,1cm, bloco com 100 unidades, 1x0, apenas frente
parte gráfica na cor preto
Quantidade: 50 Valor Total: 150,00Valor Unit.: 3,00

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAItem: 34 Unidade: BLOCO

Descrição: FICHA DO PROGRAMA DE CONTROLE DAS ARBOVIROSES, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100
unidades, 1x0, apenas frente com a parte gráfica em cor proto
Quantidade: 50 Valor Total: 220,00Valor Unit.: 4,40

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIAItem: 35 Unidade: BLOCO

Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR, em papel 75g, com 14,5x10,5cm, apenas frente, com a parte gráfica em preto

Valor Unit.: 0,10 Valor Total: 200,00Quantidade: 2.000

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAUnidade: BLOCO=m: 36

Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO DE FISIOTERAPIA, em papel75g, com 21,3x29,9,1x1, frente e verso, gráfica em
paisagem, em preta.
Quantidade: 20 Valor Total: 94,00Valor Unit.: 4,70

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAUnidade: BLOCOItem: 37

Descrição: FICHA DE ULTRASONOGRAFIA ABDOMINAL, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades, 1x0, apenas
frente, com a parte gráfica em preto
Quantidade: 50 Valor Total: 220,00Valor Unit.: 4,40

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAUnidade: BLOCOItem: 38

Descrição: FICHA DE ULTRASONOGRAFIA OBSTÉRICA, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades, 1x0, apenas
frente, com a parte gráfica em preto
Quantidade: 50 Valor Total: 220,00Valor Unit.: 4,40

Modelo: PROPRIAUnidade: BLOCO Marca: PROPRIAItem: 39

Descrição: FICHA DE ULTRASONOGRAFIA PÉLVICA, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades, 1x0, apenas
frente, com a parte gráfica em preto
Quantidade: 50 Valor Total: 220,00Valor Unit.: 4,40

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAUnidade: BLOCOItem: 40

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO EMERGENCIAL, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades, 1x0, apenas
frente, com a parte gráfica em preto
Quantidade: 300 Valor Total: 1.320,00Valor Unit.: 4,40
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Modelo: PROPRIAUnidade: BLOCO Marca: PROPRIAItem: 41

Descrição: FICHA DE PUERICULTURA, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades, 1x1, frente e verso, com 5 vias,
com a parte gráfica em preto
Quantidade: 25 Valor Total: 135,00Valor Unit.: 5,40

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAUnidade: BLOCOItem: 42

Descrição: FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades, 1x1, frente e verso, com
a parte gráfica em preto
Quantidade: 100 Valor Total: 470,00Valor Unit.: 4,70

Modelo: PROPRIAUnidade: BLOCO

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades,
1x1, frente e verso, com a parte gráfica em preto

Valor Unit.: 4,70

Marca: PROPRIAItem: 43

Valor Total: 235,00Quantidade: 50

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIAItem: 44 Unidade: BLOCO

Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades , 1x1, frente
e verso, com a arte gráfica em paisagem em cor preta

Valor Unit.: 4,70 Valor Total: 1.410,00"ÿuantidade: 300

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA..em: 45 Unidade: BLOCO

Descrição: ficha diário de produção de fisioterapia, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades , 1x1, frente e verso,
com a arte gráfica em paisagem em cor preta
Quantidade: 50 Valor Total: 235,00Valor Unit.: 4,70

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAUnidade: BLOCOItem: 46

Descrição: FICHA DE BOLETIM DE REGISTRO DE DOSES APLICADAS PARA O APIWEB, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco
com 99 unidades , 1x1, frente e verso, com 3 vias, com a arte gráfica em paisagem em cor preta

Valor Unit.: 4,70 Valor Total: 47,00Quantidade: 10

CLASSIFICAÇÃO

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

1 FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI 26.426,00 Sim026 37.490.983/0001-00 108.625,25

29.300,00 Sim076 03.117.440/0001-11 108.625,252 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME

Sim027 23.208.835/0001-37 108.625,25 40.000,003 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO

Sim4 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA 008 11.799.582/0001-34 108.625,25 50.000,00

006 19.293.025/0001-59 108.625,25 64.080,00 Sim5 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.

Sim64.100,00096 00.962.135/0001-38 108.625,256 EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP

Sim062 20.375.092/0001-00 108.625,25 80.000,997 S W DE LIMA CARDOSO - ME

8 CLICHÉ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI Sim83.308,50019 29.870.635/0001-21 108.625,25

9 ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI Sim99.900,00046 09.521.937/0001-87 108.625,25

10 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME Sim106.000,00021 04.802.280/0001-02 108.298,25

Sim106.400,00070 41.428.889/0001-90 106.400,0011 GRAFICA VERDES MARES LTDA -EPP

DESCLASSIFICADOS

MEOferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazão Social

INABILITADOS

MEOferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazão Social

Sim26.000,00012 12.113.424/0001-41 98.556,50GERSON SAMUEL ALMEIDA LIRA

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 15:16:03
LOTE 02 - MATERIAL GRÁFICO, CONFORME ANEXO I - SAÚDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAUnidade: BLOCOItem: 1

Descrição: FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades , 1x1, frente e verso,

com a arte gráfica em paisagem/retrato em cor preta
Quantidade: 10 Valor Tptal: 50,00Valor Unit.: 5,00
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Item: 2 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO MEDICA, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades, 1x0, apenas frente, com
a arte gráfica em em cor preta
Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 50,00
Item: 3 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (INDIVIDUALIZADO) - BPA-1, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com
100 unidades , 1x0, apenas frente, com a arte gráfica em cor preta

Valor Unit.: 5,00Quantidade: 5 Valor Total: 25,00
Item: 4 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA DE CONTROLE DE VIAGENS, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades , 1x0, apenas frente,
com a arte gráfica em cor preta
Quantidade: 20

Item: 5

Descrição: PANILHA DE ANOTAÇÃO DE OBITOS, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades , 1x0, apenas frente,
com a arte gráfica em retrato em cor preta

'ÿÿuantidade: 10

.am: 6

Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 100,00
Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 50,00
Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: BUSCA ATIVA DE CASOS SUSPEITOS EM UNIDADE DE SAUDE 10a CRES, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco
com 100 unidades , 1x0, apenas frente, com a arte gráfica em cor preta

Valor Unit.: 5,00Quantidade: 10 Valor Total: 50,00
Item: 7 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: SUPERINTENDÊNCIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE COORDENADORIA DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA, em papel
75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades , 1x0, apenas frente, com a arte gráfica em paisagem/retrato em cor preta
Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 50,00

Item: 8 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades , 1x0,
apenas frente, com a arte gráfica em cor preta

Valor Unit.: 5,00Quantidade: 16 Valor Total: 80,00

Item: 9 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: PANILHA DE CONTROLE DE OPORTUNIDADE DE NOTIFICAÇÃO E INVERTIGAÇÃO DE SUTOS DE DTA, em papel
75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades , 1x0, apenas frente, com a arte gráfica em cor preta
Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 50,00

Item: 10 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: PRODUÇÃO MENSAL DOS AGENTES DE SAÚDE, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades , 1x0,
apenas frente, com a arte gráfica em cor preta

Valor Unit.: 5,0010 Valor Total: 50,00

am: 11 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: DEMOSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇOCHENTOS, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco
com 100 unidades , 1x0, apenas frente, com a arte gráfica em cor preta
Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 50,00

Item: 12 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: DEMOSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇOCHENTOS, em papel 75g, com 21,3x29,9mm, bloco
com 100 unidades , 1x0, apenas frente, com a arte gráfica o em cor preta

Valor Unit.: 5,00Quantidade: 10 Valor Total: 50,00

Item: 13 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: REQUIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO UTERO, em papel 75g, com 21,3x29,9m, bloco com 100
unidades, 1x1, frente e verso, com a parte gráfica em preto

Valor Unit.: 5,00Quantidade: 20 Valor Total: 100,00

Item: 14 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA DE INVESTIGAÇÃO DENGUE E FEFRE DE CHIKUNGUNYA, em papel 75g, com 21,3x29,9m, bloco com 100
unidades, 1x1, frente e verso, com a parte gráfica em preto
Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 50,00

Item: 15 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, em papel 75g, com 21,3x29,9m, bloco com 100 unidades, 1x1, frente e verso, com a
parte gráfica em preto
Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 50,00
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Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIAItem: 16

Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO TERAPÊUTICA, em papel 75g, com 21,3x29,9m, bloco com 100 unidades, 1x1, frente e verso,
com a parte gráfica em preto
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 400,00

Item: 17 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ANTENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO, em papel 75g, com 21,3x29,9m, bloco com 100 unidades, 1x1, frente e
verso, com a parte gráfica em preto
Quantidade: 10 Valor Total: 50,00Valor Unit.: 5,00

Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIAItem: 18

Descrição: FICHA DE AVALIAÇÃO DA SITUAÇÃO DAS FAMÍLIAS ACOMPANHADAS (PRODUÇÃO DE AGENTE DE SAÚDE), em
papel 75g, com 21,3x29,9m, bloco com 100 unidades, 1x1, frente e verso, com a parte gráfica em preto
Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 50,00

Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIAItem: 19

Descrição: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, em papel 75g, com 21,3x29,9m, bloco com 100 unidades, 1x1, frente e verso, com a
parte gráfica em preto

"ÿuantidade: 50 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 250,00

Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA..em: 20

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, em papel 75g, com 21,3x29,9m, bloco com 100 unidades, 1x1, frente e verso,
com a parte gráfica em preto
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 400,00

Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIAItem: 21

Descrição: FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL, em papel 75g, com 21,3x29,9m, bloco com 100 unidades, 1x1,
frente e verso, com a parte gráfica em preto
Quantidade: 50 Valor Total: 250,00Valor Unit.: 5,00

Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIAItem: 22

Descrição: FICHA DE PROCEDIMENTOS, em papel 75g, com 21,3x29,9m, bloco com 100 unidades, 1x1, frente e verso, com a parte
gráfica em preto
Quantidade: 30 Valor Total: 150,00Valor Unit.: 5,00

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAItem: 23 Unidade: BLOCO

Descrição: FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, em papel 75g, com 21,3x29,9m, bloco com 100 unidades, 1x1,
frente e verso, com a parte gráfica em preto
Quantidade: 25 Valor Total: 125,00Valor Unit.: 5,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIAUnidade: BLOCOItem: 24

Descrição: RELAÇÃO DE PEDIDOS CITOLOGICOS, em papel 75g, com 21,3x29,9m, bloco com 100 unidades, 1x0, apenas frente,
com a parte gráfica em preto

10 Valor Total: 50,00Valor Unit.: 5,00

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAUnidade: BLOCO.am: 25

Descrição: NOTIFICAÇÃO MENSAL DE MULHERES EM IDADE FÉRTIL (10 A 49 ANOS), em papel 75g, com 21,3x29,9m, bloco
com 100 unidades, 1x0, apenas frente, com a parte gráfica em preto
Quantidade: 10 Valor Total: 50,00Valor Unit.: 5,00

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAUnidade: BLOCOItem: 26

Descrição: FICHA DE PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA, em papel 75g, com 21,3x29,9m, bloco com 100 unidades, 1x0, apenas
frente, com a parte gráfica em preto
Quantidade: 10 Valor Total: 50,00Valor Unit.: 5,00

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAUnidade: BLOCOItem: 27

Descrição: FICHA DE INQUÉRITO DOMICILIAR DE OBITO, em papel 75g, com 21,3x29,9m, bloco com 100 unidades, 1x0, apenas
frente, com a parte gráfica em preto
Quantidade: 10 Valor Total: 50,00Valor Unit.: 5,00

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAUnidade: BLOCO

Descrição: FICHA SAE - SISTEMATIZAÇÃO DA ASSINTENCIA DE ENFERMAGEM CLINICA MÉDIA ADULTO, em papel 75g, com
21,3x29,9m, bloco com 100 unidades, 1x0, apenas frente, com a parte gráfica em preto

Valor Unit.: 4,50

Item: 28

Valor Total: 225,0JQuantidade: 50
Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAUnidade: BLOCOItem: 29

Descrição: FICHA DE CONSOLIDADO DAS DIARREIAS, em papel 75g, com 21,3x29,9m, bloco com 100 unidades, 1x0, apenas

frente, com a parte gráfica em preto
Quantidade: 10 Valor Total: 50,00Valor Unit.: 5,00
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Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAItem: 30 Unidade: BLOCO

Descrição: FICHA ANAMNESE E EXAME FÍSICO, em papei 75g, com 21,3x29,9m, bloco com 100 unidades, 1x1, frente e verso, com
a parte gráfica em preto
Quantidade: 50 Valor Total: 225,00Valor Unit.: 4,50

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAUnidade: BLOCOItem: 31

Descrição: FICHA DE LAUDO MÉDICO PARA SOLICITAÇÃO, em papel 75g, com 21,3x29,9m, bloco com 100 unidades, 1x0,
apenas frente, com a parte gráfica em preto
Quantidade: 50 Valor Total: 225,00Valor Unit.: 4,50

Item: 32 Marca: PROPRIAUnidade: BLOCO Modelo: PROPRIA

Descrição: BOLETIM DE PARTO, em papel 75g, com 21,3x29,9m, bloco com 100 unidades, 1x1, frente e verso, com a parte gráfica
em preto
Quantidade: 25 Valor Total: 125,00Valor Unit.: 5,00

Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIAItem: 33

Descrição: FICHA DE RISCO CIRÚRGICO, em papel 75g, com 21,3x29,9m, bloco com 100 unidades, 1x0, apenas frente, com a
parte gráfica em preto

"-'"'uantidade: 50 Valor Total: 225,00Valor Unit.: 4,50

Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA.<sm: 34

Descrição: FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA, em papel 75g, com 21,3x29,9m, bloco com 100 unidades, 1x1, frente e verso, com a
parte gráfica em preto
Quantidade: 100 Valor Total: 400,00Valor Unit.: 4,00

Modelo: PROPRIAUnidade: BLOCO Marca: PROPRIAItem: 35

Descrição: FICHA CONSULTAS MÉDICAS EMERGENCIA papel 75g o 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades, 1x0, apenas frente
com a parte gráfica em paisagem em cor preto

Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 225,00Quantidade: 50

Modelo: PROPRIAUnidade: BLOCO Marca: PROPRIAItem: 36

Descrição: FICHA BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (INDIVIDUALIZADO) - BPA-I papel 75g o 21,3x29,9mm, bloco com
100 unidades, 1x0, apenas frente com a parte gráfica em paisagem em cor preto
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 225,00

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAUnidade: BLOCOItem: 37

Descrição: FICHA LAUDO DE ANESTESIA - papel 75g o 21,3x29,9mm, bloco com 100 unidades, 1x1, frente e verso, com a parte
gráfica em paisagem em cor preto
Quantidade: 50 Valor Total: 225,00Valor Unit.: 4,50

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAUnidade: BLOCOItem: 38

Descrição: FICHA DE DOSAGENS (LABORATORIO) , em papel 55g, com15,0x21,3mm, bloco com 100 unidades 1x0, apenas
frente, com a parte gráfica em cor preto

50 Valor Total: 225,00Valor Unit.: 4,50

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAUnidade: BLOCOjm: 39

Descrição: FICHA DE HEMATOLÓGICO (LABORATORIO) , em papel 55g, com15,0x21,3mm, bloco com 100 unidades 1x0, apenas
frente, com a parte gráfica em cor preto
Quantidade: 50 Valor Total: 220,00Valor Unit.: 4,40

Modelo: PROPRIAUnidade: BLOCO Marca: PROPRIAItem: 40

Descrição: FICHA DE EXAME : ESCARRO (LABORATORIO) , em papel 55g, com15,0x21,3mm, bloco com 100 unidades 1x0,
apenas frente, com a parte gráfica em cor preto

Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 125,00Quantidade: 25
Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAUnidade: BLOCOItem: 41

Descrição: FICHA DE EXAME : HELMINTOS, PROTOZOÁRIOS E PESQUISA DE SANGUE OCULTO (LABORATORIO) , em papel
55g, com15,0x21,3mm, bloco com 100 unidades 1x0, apenas frente, com a parte gráfica em cor preto
Quantidade: 25 Valor Total: 125,00Valor Unit.: 5,00

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAUnidade: UnidadeItem: 42

Descrição: FICHA DE PRATELEIRA- tam. 12X18 cm, em papel peso 60Kg, frente e verso

Quantidade: 2.000 Valor Total: 400,Valor Unit.: 0,20

CLASSIFICAÇÃO

Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazão Social

1 FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI Sim5.975,00068 37.490.983/0001-00 22.797,80

Sim028 23.208.835/0001-37 22.797,80 7.000,002 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO

Sim093 03.117.440/0001-11 22.797,80 8.480,003 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME
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Sim10.300,004 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA 015 11.799.582/0001-34 22.796,30

Sim041 19.293.025/0001-59 22.797,80 15.900,005 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.

Sim16.000,00071 00.962.135/0001-38 22.797,806 EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP

7 CLICHÉ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI 16.999,00 Sim085 29.870.635/0001-21 22.797,80

17.000,00 Sim054 20.375.092/0001-00 22.797,808SWDE LIMA CARDOSO - ME

9 ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI Sim21.500,00038 09.521.937/0001-87 22.797,80

Sim092 41.428.889/0001-90 22.298,00 22.298,0010 GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP

11 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME Sim032 04.802.280/0001-02 22.747,83 22.747,83

DESCLASSIFICADOS

MEOferta Inicial Oferta FinalNum DocumentoRazão Social

INABILITADOS

Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazão Social

Sim058 12.113.424/0001-41 22.298,00 5.950,00GERSON SAMUEL ALMEIDA LIRA

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 15:16:03
LOTE 03 - MATERIAL GRÁFICO, CONFORME ANEXO I - SEC. EDUCAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAUnidade: UNDItem: 1

Descrição: CONFECÇÃO DE FAIXA, em lona impressa pintura e letreiro em diversas cores, medindo 6mt x 60cm.

Quantidade: 50 Valor Total: 3.400,00Valor Unit.: 68,00

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAUnidade: UNDItem: 2

Descrição: COPIAS XEROX, colorido, tamanho A-4

Quantidade: 30.000 Valor Total: 3.000,00Valor Unit.: 0,10

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAUnidade: UNDItem: 3

Descrição: FOTOCOPIAS (XEROX), tamanho A-4

Quantidade: 41.000 Valor Total: 2.050,00Valor Unit.: 0,05

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAItem: 4

Descrição: IMPRESSÃO DE PAPEL P/OUTDOOR, 3M X 2MT

Unidade: UND

Valor Total: 900,00JOuantidade: 30 Valor Unit.: 30,00

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAUnidade: UND,*m: 5

Descrição: IMPRESSÃO LASER, colorido.

Quantidade: 21.000 Valor Total: 10.500,00Valor Unit.: 0,50

Modelo: PROPRIAMarca: PROPRIAItem: 6 Unidade: UND

Descrição: IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, tamanho ofício A-4

Quantidade: 37.000 Valor Total: 1.850,00Valor Unit.: 0,05

Marca: PROPRIA

Descrição: ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL ATÉ 100 FOLHAS

Quantidade: 8.500

Modelo: PROPRIAUnidade: UNDItem: 7

Valor Total: 3.400,00Valor Unit.: 0,40

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIAUnidade: UNDItem: 8

Descrição: REVELAÇÃO DE FOTO, tamanho 10 x 15cm.

Quantidade: 500 Valor Total: 300,00Valor Unit.: 0,60

CLASSIFICAÇÃO

MEOferta Inicial Oferta FinalNum DocumentoRazão Social

1 FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI Sim024 37.490.983/0001-00 118.099,90 25.400,00

Sim047 00.962.135/0001-38 118.099,90 35.000,002 EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP

Sim075 23.208.835/0001-37 118.099,90 40.000,003 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO

Sim4 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA 073 11.799.582/0001-34 118.099,90 53.700,00

085 19.293.025/0001-59 118.099,90 70.100,00 Sim5 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.

8 de 10Gerado em: 02/06/2021 15:16:04



cfC'

I
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE &

6 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 001 03.117.440/0001-11 118.099,90 70.990,00 Sim

7 S W DE LIMA CARDOSO - ME 062 20.375.092/0001-00 118.099,90 108.000,00 Sim

8 ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI 050 09.521.937/0001-87 118.099,90 108.200,00 Sim

9 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 089 04.802.280/0001-02 114.644,00 114.644,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
GERSON SAMUEL ALMEIDA LIRA 016 12.113.424/0001-41 103.220,00 25.000,00 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/06/2021 15:16:03
LOTE 04 - MATERIAL GRÁFICO, CONFORME ANEXO I - SEC. EDUCAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: ADESIVO IMPRESSO LEITOSO, para identificação, de carros, motos e outros.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 2.000,00
Item: 2 Unidade: M2 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: BANNER EM LONA, para comunicação visual em diversas cores

Quantidade: 80 Valor Unit.: 25,60 Valor Total: 2.048,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: BLOCO PARA REQUISIÇÃO, contendo 100 folhas, com duas vias, personalizado e numerado, medindo 15 x 21.
Quantidade: 36

Item: 4

Descrição: PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO, sem refletores, estrutura em metalon e lonas com impressão variada.
Quantidade: 50

Item: 5

Descrição: FOLDER PAPEL COUCHÊ, 120g, 4x4 cor, impresso frente e verso colorido, tamanho 21x29, 5 cm.
Valor Unit.: 0,10

Valor Unit.: 2,70 Valor Total: 97,20

Unidade: M2 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Valor Unit.: 45,40 Valor Total: 2.270,00

Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Quantidade: 500 Valor Total: 50,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: PROPRIA

'-descrição: AVENTAIS BRANCOS PARA COZINHA, tamanhos P, M e G e tecido Oxford.

Valor Unit.: 7,70

Modelo: PROPRIA

-uantidade: 65 Valor Total: 500,50

Item: 7

Descrição: CALENDÁRIO ESCOLAR, tamanho ofício, impressão de primeira qualidade.

Quantidade: 300

Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Valor Unit.: 0,20 Valor Total: 60,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: PROPRIA
Descrição: CANETA PERSONALIZADA, caneta plástica corpo branco, medida (Ax L) 138 mm x 12mm.

Valor Unit.: 1,00

Modelo: PROPRIA

Quantidade: 1.000 Valor Total: 1.000,00

Item: 9 Unidade: UND

Descrição: MEDALHAS ACRÍLICO 3mm,8x85cm.

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Quantidade: 400 Valor Unit.: 1,70 Valor Total: 680,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: DIÁRIO DE CLASSE, tipo livro, grampeado, capa colorida, miolo com 60 fls, ap24, impresso frente e verso.

Valor Unit.: 4,50Quantidade: 300 Valor Total: 1.350,0i

Item: 11 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, ap 60k, frente e verso, tamanho 21x29, 50 cm.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 300,00

Item: 12 Unidade: UND

Descrição: COPO COM IMPRESSÃO, modelo long drink acrílico, medida (AxL) 14 cm x 6cm

Valor Unit.: 1,10

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Quantidade: 1.000 Valor Tgtal: 1.100,00
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Item: 13 Unidade: UND

Descrição: HISTÓRICO ESCOLAR, ap60, frente e verso, tamanho 21x29, 50cm
Valor Unit.: 0,40

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
02.

Quantidade: 700 Valor Total: 280,00
Item: 14 Unidade: UND Marca: PROPRIA
Descrição: BANDEIRA DO BRASIL OFICIAL MEDIDAS 1,30X 0,90

Valor Unit.: 122,00

Modelo: PROPRIA

Quantidade: 2 Valor Total: 244,00
Item: 15 Unidade: UND Marca: PROPRIA

Descrição: BANDEIRA DO ESTADO DO CEARÁ OFICIAL MED. 1,30X 0,90

Valor Unit.: 232,65

Modelo: PROPRIA

Quantidade: 2 Valor Total: 465,30
Item: 16

Descrição: BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE PEREIRO, OFICIAL MEDIDAS 1.30X 0,90 - 2 lados

Valor Unit.: 122,00

Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Quantidade: 2 Valor Total: 244,00

Item: 17 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA

JDescrição: BLOCO DE CONTROLE DE ABASTECIMENTO, medindo 15x20cm 1x0, BLOCO COM 100.

Valor Unit.: 1,10

Modelo: PROPRIA

uantidade: 100 Valor Total: 110,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI 088 37.490.983/0001-00 44.096,44 12.799,00 Sim

2 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 039 23.208.835/0001-37 44.096,44 13.400,00 Sim

3 S W DE LIMA CARDOSO - ME 007 20.375.092/0001-00 44.096,44 19.800,00 Sim

4 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA 024 11.799.582/0001-34 44.096,44 19.900,00 Sim

5 EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 082 00.962.135/0001-38 44.096,44 20.000,00 Sim

6 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 095 19.293.025/0001-59 44.096,44 26.400,00 Sim

7 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 097 03.117.440/0001-11 44.096,44 33.490,00 Sim

8 ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI 013 09.521.937/0001-87 44.096,44 Sim39.700,00

9 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 005 04.802.280/0001-02 43.980,05 43.980,05 Sim

10 GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP 028 41.428.889/0001-90 44.718,40 Sim44.718,40

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Oferta Inicial Oferta Final MENum Documento

GERSON SAMUEL ALMEIDA LIRA 12.000,00 Sim066 12.113.424/0001-41 42.567,12

AUTORIDADE: LUIZ BEZERRA ÍDE QUEIROZ NETO
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